
2023 年 4 月吉日 

トラスコ中山株式会社 御中 

セック 株式会社 

コールセンター 

 

オカムラカート機器製品の定価改定についてのご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、オカムラカート機器製品をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。 

さて、カート機器メーカーである株式会社オカムラより、定価改定の通知がございました。 

弊社として、製品価格維持や改定時期について株式会社オカムラと協議を重ねましたが 

昨今の資源価格の高騰に加え、人件費、物流費、電力をはじめとするエネルギーコストの上

昇が続いており、企業努力では製品価格の維持は困難であるとの結論に至りました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが 2023 年７月 1 日より下記の通り製品の定価

改定を実施させていただきます。 

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げる

とともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 弊社といたしましては、株式会社オカムラとともに今後一層のサービス向上に努めてま

いりますので、オカムラカート機器製品の引き続きのご愛顧をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．定価改定日 

  2023 年７月 1 日 受注受付分より 

  （2023 年 6 月 30 日（金）16:00 以降は新価格での受付となります。） 

 

２．定価改定率 

  17.8% ※カート機器全てが対象となります 

 

３．お問い合わせ先 

  セック 株式会社 営業推進部 CS センター 東京コールセンター 

  カート機器販売促進担当 上田 

  MAIL：info-cart@sec-i.co.jp 

  TEL：03-6740-7438 FAX：03-3553-7046 

 

４．別紙 

  株式会社オカムラ 製品の価格改定に関するお知らせ 

以上 


